
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

.он ы ^  сарын ̂ ^.өдөр Улаанбаатар хот

Зардал гаргах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дэх хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар 
зүйлийн 16.5.5 дахь заалт, “Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
хөдөлмөрийн дотоод журам”-ын 8.7-д заасныг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Хүүхдийн баярыг тохиолдуулан албан хаагчдын 16 хүртэлх насны 
хүүхдүүдэд бэлэг өгөх үйл ажиллагааг зохион байгуулахыг Захиргаа санхүүгийн 
хэлтэс (А.Мөнгөн)-т үүрэг болгосугай.

2. Хавсралтад дурдсан хүүхдийн бэлэг тус бүрийг 32 000 ( гучин хоёр мянга) 
төгрөгөөр тооцож, нийт 2 304 000 (хоёр сая гурван зуун дөрвөн мянга) төгрөгийг 
зохих сангаас зарцуулахыг Ерөнхий нягтлан бодогч (Н.Уранчимэг)-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг орлогч дарга 
(Н.Мөнхбаатар)-д даалгасугай.

Тушаал2021

115050000375



Нийслэлийн Өмчийн
21 оныгазрын ^аргын 

ны өдрийн тушаалын хавсралт

НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗЁЫЫ АЛЁАН ХААРЧЙ1ь1Н 
16 ХҮРТЭЛХ НАСНЫ ХҮҮХДИЙН СУДАЛГАА

иглалт, удирдлагьин 
г*дугаа!р сарын^Г -

2021.05 сар

№ Ажилчдын нэрс Хүүхдийн овог нэр Төрсөн он сар Сургууль,
цэцэрлэг Тоо Гарын үсэг

Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс

Б.Ундрам 2009.12.02 сурагч

1 М.Баяраа Б.Бадруун 2011.06.20 сурагч 3

Б.Тэмүүлэн 2016.04.21 цэцэрлэгт

2 Б.Болор-Эрдэнэ
Б.Мишээл-Ивээлэн 2012.09.06 Оргил дунд 

сургуульд 2
Б.Энхлэн 2018.09.20 гэртээ

3 Н.Мөнхбаатар
М.Учрахбаяр 2007 он сурагч

2
М.Угтахбаяр 2017 он гэртээ

М.Мишээл 2013.02.14 21-р сургуульд

4 А.Мөнгөн М.Ундрал 2016.06.10 59-р цэцэрлэгт 3

М.Мөнхсүлд 2019.11.27 гэрт

Ц.Азжаргал 2005.01.16 84-р сургуульд

5 Н.Уранчимэг Ц.Энхжин 2008.01.11 84-р сургуульд 3

Ц.Мөнхжин 2009.03.08 84-р сургуульд

6 Б.Батбаяр
Б.Тэргэл 2012.07.31

Хобби 
сургуул ьд 2

Б.Энэрэл 2014.01.15
Найрамдал
сургуульд

7 Б.Ууганцэцэг Ш.Түшиг 2011.04.07 Номун 
сургуул ьд 1

8 Т.Азжаргал
Э.Маралгоо 2011.11.02

Сингапур 
Монголын 
хамтарсан 
сургуул ьд

2

Э.Хулангоо 2013.08.31 111-р сургуульд

9 Т.Саранцэцэг Г.Үлэмжин 2005.01.11 сургуульд 1

10 П.Түвшинжаргал
Ц.Өнөмөнх 2015.10.17 146-р цэцэрлэгт

2
Ц.Тэргэл 2020.01 сар гэрт

нийт 21



Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтэс

1
Б.Энхжиндарь 2005.03.11 сургуульд

3С.Сэржжаргал Б.Ивээл 2014.07.17 цэцэрлэгт
Б.Төгс-Эрдэнэ 2017.01.09 цэцэрлэгт

2 М.Энхболд Э.Ирмүүн 2009.08.06 сургуульд 1

3

М.Тод-Ивээл 2006.03.24 сургуульд

4
М.Төгөлдөр 2007.11.06 сургуульд
М.Мөнх-Од 2014.11.14 цэцэрлэгт
М.Тэмүүлэн 2017.02.03 цэцэрлэгт

4 Х.Баттуяа Х.Батзолбоо 2007.05.26 24-р сургуульд 1

5
С.Ангараг 2014.07.05 цэцэрлэгт

2
С.Цолмон 2018.01.26 гэрт

6
Б.Суубилэг 2010.02.01 1-р сургуульд

3Ч.Чулуунтөгс Б.Тодбилэг 2012.03.13 1-р сургуульд
Б.Нандин 2015.09.17 68-р цэцэрлэп

7 Ш.Дарьсүрэн

I

М.Баярлах-Удам 2008.06.04 сургуульд

3М.Билгүүн-Удам 2013.01.03 сургуульд

М.Бадралт-Удам 2019.01.24 гэртээ

нийт 17
Өмчийн бүртгэл, хувьчлалын хэлтэс

1 Д.Итгэл Г.Мөнх 2009.06.25 1 дүгээр 
сургуул ьд 1

2 Я.Одгэрэл Э.Энхжил 2010.06.18 33-р сургуульд 1

3 Б.Наранцацрал
Б.Эгшиглэн 2009.09.25 МОХ 3-р 

сургуульд 2
Б.Төгөлдөр 2013.03.23 МОХ 3-р 

сургуул ьд

4 Э.Амгаланбаяр
Б.Хөлөгт 2008.12.24 84-р сургуульд

2
Б.Хүлэгт 2008.12.24 84-р сургуульд

5 М.Энхбаяр
Т.Чинбат 2013.05.02 93-р сургуульд

2
Т.Ундрам 2016.09.07 120-р цэцэрлэгт

6 Б.Оюун-Эрдэнэ
Д.Марал 2015.10.06 135-р цэцэрлэгт

0
Д.Мандах 2017.11.10 135-р цэцэрлэгт

нийт 10
Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс

1 М.Мандах
М.Эрхэс 2012.12.25 Гурван тамир 

дунд сургуульд 2

М.Маралгоо 2015.11.07 Амила
цэцэрлэгт

2 Ж.Сувданзаяа
А.Бат-Эрдэнэ 2010.03.18 сургуульд
А.Номун 2011.12.09 сургуульд 3
А.Бат-Энх 2016.01.18 цэцэрлэгт

3 Б.Эрдэнэмөнх
Э.Мөнх-Оргил 2006.08.16 сургуульд _ 9
М.Бүжин 2012.04.25 цэцэрлэгт



4 Ц.Цолмон Н.Жавхланбаяр 2006.09.25 сургуульд 1

5 Х.Батсайхан Б.Марал 2011.05.15 сургуульд 1
6 Ц.Цэрэндулам Б.Цолмон 2010.06.07 сургуул ьд 1

7 Г.Уранцэцэг Б.Чингүүн 2011.02.23 МОХ 3-р 
сургуульд 2

Б.Цэлмүүн 2018.05.24 гэрт
нийт 12

Үйлчилгээний албан хаагчид

1 Б.Оргилсайхан
О.Долгоржав 2005.06.24 77-р сургуульд

2
О.Энхмэнд 2010.04.05 93-р сургуульд

2 Б.Энхтайван Э.Хонгорзул 2009.07.02 80-р сургууль
2

Э.Билгүүн 2017.12.14 104-р цэцэрлэг
3 Б.Сэргэлэнбаатар С.Дүүрэнжаргал 2020.10.07 гэртээ 1 !

4 Б.Наранзул
Б.Нэргүй 2009.12.25 44-р сургуульд

2
Б.Ариунзаяа 2008.04.09 44-р сургуульд

5 А.Санчир
С.Ангараг 2017... гэрт

2
С.Гэгээ 2019... гэрт

6 Э.Зоригтбаатар
З.Даваажаргал 2010.11.16 сургуул ьд

3З.Азжаргал 2013.06.30 сургуульд
З.Эрдэнэмөнх 2019.04.03 гэртээ

нийт 12
Б ү гд 72


